2

Бланк организации                                                                              Приложение 1

Исх. №_______, дата
	В НИЦ «Безопасность»

ЗАЯВКА
[bookmark: _Hlk73652178]на участие в Юбилейном сборнике «30 лет частной охранной
и детективной деятельности в Российской Федерации».

Прошу рассмотреть нашу Организацию для участия во 2 части Юбилейного сборника «30 лет частной охранной и детективной деятельности в Российской Федерации» в следующем объеме.

	Материалы, планируемые для размещения
	Количество фотографий
	Объем публикуемого материала

	Исторические материалы об Организации (дата основания) и ее основателях (учредителях)
	да / нет
	До 3-4 фото на одну страницу – зависит от формата
	2, 3 или 4 страницы

	Краткий очерк об отдельных сотрудниках (руководителе)
	-«-

	Информация о деятельности организации
	-«-

	Информация о достижениях организации (конкурсы и т.д.)
	-«-

(ненужное из таблицы удалить)

Реквизиты для заключения договора и выставления счета:
Полное наименование организации: (для договора и отчетных документов)
Сокращенное наименование: (для бухгалтерских документов)
Юридический адрес: индекс, город, улица, дом/строение/корпус, офис
Фактический адрес: индекс, город, улица, дом/строение/корпус, офис
ИНН - ХХХХХХХХХХ / КПП - ХХХХХХХХХ
ОГРН - ХХХХХХХХХХ
Р/с - ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ в (наименование филиала банка, город)
БИК - ХХХХХХХХХ
К/с - ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
ОКПО - ХХХХХХХХ
Телефон: (желательно ответственного за формирование материалов)
e-mail: (на который будут высылаться итоговые материалы для согласования и счета для оплаты)

Руководитель                                                                    (фамилия, инициалы)

             м.п.                                    (подпись)